& Emsland Speed Rodeo Cup
BERED Association

Wesuwe, 30.07.2022
Ergebnisliste - Startgruppe Youth




Tageswertung

Platz Start-Nr. Name
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94
34
67
16
81
51
76
68
85
65
80
1

Angelina Diers
Marie Schulte
Angelina Diers
Mira Arens
Inge Mulder
Jill Cassens
Chayenne Sperling
Lilly Stolle
Jona Brand
Hannah Hartelt
Jill Cassens
Julia Stricker

Pferd

Speedy

Reckless Dandy Holly
Rocky

Pointer

Oaky

Maya

Diamond Girl
Dude

Sometimes it's fate
Hes a Dazzling Star
Kira

Speacy

Pole

28
27
29
26
24
23
21
30
25
20
22
0

25
27
22
23
29
26
24
30
20
21
28
19

Race
29
26
25
27
30
23
28

0
20
21
22
24

Race
30
29
28
25
20
22
23
27
21
19
26
24

Barrel Keyhole Mixed Flag
Bending Race

Race
28
27
25
24
21
29
26
30
23
22

0
20

Gesamt

140
136
129
125
124
123
122
117
109
103
98

87



Pole Bending

Platz
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Start-
Nr.

68
67
94
34
16
85
81
51
80
76
65
1

Name

Lilly Stolle
Angelina Diers
Angelina Diers
Marie Schulte
Mira Arens
Jona Brand
Inge Mulder
Jill Cassens

Jill Cassens
Chayenne Sperling
Hannah Hartelt
Julia Stricker

Pferd

Dude
Rocky
Speedy

Reckless Dandy Holly

Pointer

Sometimes it's fate
Oaky

Maya

Kira

Diamond Girl

Hes a Dazzling Star
Speacy

Zeit

23.11
23.34
23.46
24.99
25.62
25.77
26.40
26.60
27.12
25.34
26.05
999.00

Strafsek.

5.00
5.00

Gesamtzeit

23.11
23.34
23.46
24.99
25.62
25.77
26.40
26.60
27.12
30.34
31.05
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
0



Barrel Race

Platz
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Start-
Nr.

68
81
80
34
51
94
76
16
67
65
85
1

Name

Lilly Stolle
Inge Mulder
Jill Cassens
Marie Schulte
Jill Cassens
Angelina Diers
Chayenne Sperling
Mira Arens
Angelina Diers
Hannah Hartelt
Jona Brand
Julia Stricker

Pferd

Dude

Oaky

Kira

Reckless Dandy Holly
Maya

Speedy

Diamond Girl
Pointer

Rocky

Hes a Dazzling Star
Sometimes it's fate
Speacy

Zeit

16.53
16.92
17.57
17.63
17.89
18.00
18.30
18.47
18.78
19.11
19.16
25.71

Strafsek.

Gesamtzeit

16.53
16.92
17.57
17.63
17.89
18.00
18.30
18.47
18.78
19.11
19.16
25.71

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19



Keyhole Race

Start-

Platz NE. Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit  Punkte
1 81  Inge Mulder Oaky 8.46 8.46 30
2 94  Angelina Diers Speedy 8.86 8.86 29
3 76  Chayenne Sperling ~ Diamond Girl 9.12 9.12 28
4 16  Mira Arens Pointer 9.23 9.23 27
5 34 Marie Schulte Reckless Dandy Holly 9.43 9.43 26
6 67  Angelina Diers Rocky 9.56 9.56 25
7 1 Julia Stricker Speacy 10.79 10.79 24
8 51  Jill Cassens Maya 11.66 11.66 23
9 80  Jill Cassens Kira 11.83 11.83 22
10 65  Hannah Hartelt Hes a Dazzling Star 9.41 5.00 14.41 21
11 85  Jona Brand Sometimes it's fate 16.03 16.03 20
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68  Lilly Stolle Dude 999.00 999.00 0



Mixed Race

Platz

D20 0 9 Un bW =

—_
[\

Start-
Nr.

94
34
67
68
80
16
1
76
51
85
81
65

Name

Angelina Diers
Marie Schulte
Angelina Diers
Lilly Stolle

Jill Cassens
Mira Arens
Julia Stricker
Chayenne Sperling
Jill Cassens
Jona Brand
Inge Mulder
Hannah Hartelt

Pferd

Speedy

Reckless Dandy Holly

Rocky

Dude

Kira

Pointer

Speacy

Diamond Girl
Maya

Sometimes it's fate
Oaky

Hes a Dazzling Star

18.98
19.71
19.96
19.99
20.18
21.20
21.25
21.34
21.62
22.04
19.15
25.41

Strafsek.

5.00
10.00

Gesamtzeit

18.98
19.71
19.96
19.99
20.18
21.20
21.25
21.34
21.62
22.04
24.15
35.41

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19



Flag Race

Platz
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Start-
Nr.

68
51
94
34
76
67
16
85
65
81
1
80

Name

Lilly Stolle

Jill Cassens
Angelina Diers
Marie Schulte
Chayenne Sperling
Angelina Diers
Mira Arens
Jona Brand
Hannah Hartelt
Inge Mulder
Julia Stricker
Jill Cassens

Pferd

Dude
Maya
Speedy

Reckless Dandy Holly

Diamond Girl
Rocky

Pointer

Sometimes it's fate
Hes a Dazzling Star
Oaky

Speacy

Kira

Zeit

10.37
11.20
11.35
12.03
12.23
12.85
13.57
13.69
12.28
12.33
15.25

999.00

Strafsek.

5.00
5.00
5.00

Gesamtzeit

10.37
11.20
11.35
12.03
12.23
12.85
13.57
13.69
17.28
17.33
20.25
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
0



